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種目別競技結果

競技№：  19 女子  400m メドレーリレー 予選
     大会記録 4:07.80

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 6 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校
 1:05.54 1:05.54 1:05.54 1:05.54  4:20.27 4:20.27 4:20.27 4:20.27 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.25    1:05.54     1:05.54

      34.82    1:13.11     2:18.65

      29.76    1:03.84     3:22.49

      27.47      57.78     4:20.27

 1 的場　愛奈                    ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾅ                       1年

 2 愛敬　みう                    ｱｲｷｮｳ ﾐｳ                      2年

 3 小川　想楽                    ｵｶﾞﾜ ｿﾗ                       2年

 4 堀江　奏花                    ﾎﾘｴ ｿﾖｶ                       1年

  2  1/ 5 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校
 1:06.47 1:06.47 1:06.47 1:06.47  4:20.93 4:20.93 4:20.93 4:20.93 IH標新IH標新IH標新IH標新

      31.84    1:06.47     1:06.47

      34.98    1:14.57     2:21.04

      29.24    1:01.95     3:22.99

      27.33      57.94     4:20.93

 1 奥　　綾香                    ｵｸ ｱﾔｶ                        1年

 2 阿部　　葵                    ｱﾍﾞ ｱｵｲ                       1年

 3 斉藤　あこ                    ｻｲﾄｳ ｱｺ                       1年

 4 中森　美里                    ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ                      1年

  3  1/ 4 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校
 1:05.73 1:05.73 1:05.73 1:05.73  4:22.15 4:22.15 4:22.15 4:22.15 IH標新IH標新IH標新IH標新

      31.48    1:05.73     1:05.73

      33.69    1:12.80     2:18.53

      28.85    1:02.96     3:21.49

      29.37    1:00.66     4:22.15

 1 永田　凛真                    ﾅｶﾞﾀ ﾘﾀ                       2年

 2 岡元　羽海                    ｵｶﾓﾄ ﾊｳﾅ                      3年

 3 日下　結奈                    ｸｻｶ ﾕｲﾅ                       2年

 4 江口　夏芽                    ｴｸﾞﾁ ﾅﾂﾒ                      2年

  4  1/ 3 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
 1:05.39 1:05.39 1:05.39 1:05.39  4:22.75 4:22.75 4:22.75 4:22.75 IH標新IH標新IH標新IH標新

      31.85    1:05.39     1:05.39

      33.96    1:13.26     2:18.65

      29.61    1:03.09     3:21.74

      28.22    1:01.01     4:22.75

 1 菅　　七海                    ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ                       3年

 2 奈良　結愛                    ﾅﾗ ﾕﾏ                         2年

 3 稲垣　杏奈                    ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ                     3年

 4 松本　瑠花                    ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ                       3年

  5  1/ 7 大  阪 初芝立命館                    (ﾊﾂｼﾊﾞR        ) 高校
 1:06.44 1:06.44 1:06.44 1:06.44  4:22.99 4:22.99 4:22.99 4:22.99 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.32    1:06.44     1:06.44

      34.93    1:13.11     2:19.55

      29.57    1:03.24     3:22.79

      29.22    1:00.20     4:22.99

 1 瀬古ひなた                    ｾｺ ﾋﾅﾀ                        1年

 2 寺﨑　万凛                    ﾃﾗｻｷ ﾏﾘﾝ                      3年

 3 阪井　優心                    ｻｶｲ ﾕｳ                        3年

 4 冨田　和奏                    ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ                       3年

  6  1/ 8 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校
 1:05.66 1:05.66 1:05.66 1:05.66  4:26.03 4:26.03 4:26.03 4:26.03 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.26    1:05.66     1:05.66

      33.89    1:12.05     2:17.71

      30.90    1:06.46     3:24.17

      29.40    1:01.86     4:26.03

 1 小塚　輝子                    ｺﾂﾞｶ ﾋｶﾙｺ                     3年

 2 篠原　凜子                    ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ                       2年

 3 中谷　夏萌                    ﾅｶﾀﾆ ｶﾎ                       2年

 4 国本　海梨                    ｸﾆﾓﾄ ｶｲﾘ                      3年

  7  1/ 2 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校
 1:08.54 1:08.54 1:08.54 1:08.54  4:31.63 4:31.63 4:31.63 4:31.63

      32.56    1:08.54     1:08.54

      35.35    1:15.76     2:24.30

      30.05    1:06.10     3:30.40

      29.41    1:01.23     4:31.63

 1 土井　惺奈                    ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ                       3年

 2 浅田　恵衣                    ｱｻﾀﾞ ﾒｲ                       2年

 3 松本ひかり                    ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ                      3年

 4 石倉乃々果                    ｲｼｸﾗ ﾉﾉｶ                      2年

  8  1/ 9 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校
 1:10.57 1:10.57 1:10.57 1:10.57  4:32.29 4:32.29 4:32.29 4:32.29

      34.38    1:10.57     1:10.57

      35.21    1:13.93     2:24.50

      31.33    1:07.34     3:31.84

      29.26    1:00.45     4:32.29

 1 橋本　帆風                    ﾊｼﾓﾄ ﾎﾉｶ                      3年

 2 山本　悠生                    ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ                       1年

 3 山口奈々美                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ                     3年

 4 田端　春菜                    ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ                      1年

  9  2/ 6 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:08.17 1:08.17 1:08.17 1:08.17  4:38.14 4:38.14 4:38.14 4:38.14

      32.65    1:08.17     1:08.17

      38.26    1:22.47     2:30.64

      30.72    1:05.44     3:36.08

      29.87    1:02.06     4:38.14

 1 三木　美羽                    ﾐｷ ﾐｵ                         3年

 2 髙浦　万稟                    ﾀｶｳﾗ ﾏﾘﾝ                      2年

 3 那木　美穏                    ﾅｷﾞ ﾐｵﾝ                       1年

 4 芳賀　来望                    ﾊｶﾞ ｸﾙﾐ                       1年

 10  1/10 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:17.79 1:17.79 1:17.79 1:17.79  4:42.89 4:42.89 4:42.89 4:42.89

      36.93    1:17.79     1:17.79

      33.33    1:12.07     2:29.86

      32.29    1:09.58     3:39.44

      30.09    1:03.45     4:42.89

 1 近藤あんな                    ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ                     3年

 2 阿部　凪紗                    ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ                      3年

 3 森下　　和                    ﾓﾘｼﾀ ﾉﾄﾞｶ                     2年

 4 吉村　優那                    ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾅ                      2年
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種目別競技結果

競技№：  19 女子  400m メドレーリレー 予選
     大会記録 4:07.80

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  3/ 4 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
 1:13.16 1:13.16 1:13.16 1:13.16  4:43.73 4:43.73 4:43.73 4:43.73

      35.16    1:13.16     1:13.16

      35.76    1:17.09     2:30.25

      32.46    1:11.19     3:41.44

      29.35    1:02.29     4:43.73

 1 佐々木愛真                    ｻｻｷ ｴﾏ                        1年

 2 古田　悠華                    ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ                       1年

 3 池田　　愛                    ｲｹﾀﾞ ｱｲ                       1年

 4 恩田有里奈                    ｵﾝﾀﾞ ﾕﾘﾅ                      2年

 12  2/ 5 大  阪 高槻北                        (ﾀｶﾂｷｷﾀ        ) 高校
 1:10.52 1:10.52 1:10.52 1:10.52  4:46.21 4:46.21 4:46.21 4:46.21

      34.25    1:10.52     1:10.52

      41.05    1:27.42     2:37.94

      31.67    1:08.21     3:46.15

      28.52    1:00.06     4:46.21

 1 草野　璃瑚                    ｸｻﾉ ﾘｺ                        3年

 2 島村　椛央                    ｼﾏﾑﾗ ｶｵ                       1年

 3 金川　愛実                    ｶﾈｶﾜ ﾏﾅﾐ                      3年

 4 宮﨑　音羽                    ﾐﾔｻﾞｷ ｵﾄﾊ                     2年

 13  1/ 1 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:16.46 1:16.46 1:16.46 1:16.46  4:46.38 4:46.38 4:46.38 4:46.38

      35.56    1:16.46     1:16.46

      35.22    1:16.64     2:33.10

      31.24    1:08.62     3:41.72

      30.78    1:04.66     4:46.38

 1 三野　　夢                    ﾐﾂﾉ ﾕﾒ                        3年

 2 穂前　梨央                    ﾎﾏｴ ﾘｵ                        2年

 3 三木里央菜                    ﾐｷ ﾘｵﾅ                        3年

 4 大原　空奈                    ｵｵﾊﾗ ｿﾅ                       3年

 14  2/ 7 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 1:13.17 1:13.17 1:13.17 1:13.17  4:48.06 4:48.06 4:48.06 4:48.06

      35.19    1:13.17     1:13.17

      35.46    1:16.70     2:29.87

      32.39    1:13.10     3:42.97

      30.44    1:05.09     4:48.06

 1 上田　麻琴                    ｳｴﾀﾞ ﾏｺﾄ                      2年

 2 関谷　由菜                    ｾｷﾔ ﾕﾅ                        2年

 3 大下　春菜                    ｵｵｼﾀ ﾊﾙﾅ                      2年

 4 大木　　陽                    ｵｵｷ ﾋﾅﾀ                       1年

 15  2/ 4 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:11.53 1:11.53 1:11.53 1:11.53  4:51.00 4:51.00 4:51.00 4:51.00

      34.23    1:11.53     1:11.53

      38.85    1:23.99     2:35.52

      33.10    1:13.16     3:48.68

      30.14    1:02.32     4:51.00

 1 佐々木星愛羅                  ｻｻｷ ｾｱﾗ                       3年

 2 有西　祐子                    ｱﾘﾆｼ ﾕｳｺ                      1年

 3 麻生　愛実                    ｱｿｳ ﾏﾅﾐ                       2年

 4 堀田　紗和                    ﾎｯﾀ ｻﾜ                        3年

 16  2/ 9 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校
 1:17.28 1:17.28 1:17.28 1:17.28  4:51.21 4:51.21 4:51.21 4:51.21

      36.77    1:17.28     1:17.28

      36.70    1:18.33     2:35.61

      33.20    1:12.47     3:48.08

      29.97    1:03.13     4:51.21

 1 伊藤　眞優                    ｲﾄｳ ﾏﾕ                        1年

 2 内藤　優衣                    ﾅｲﾄｳ ﾕｲ                       1年

 3 安里　天海                    ｱｻﾄ ｿﾗﾐ                       1年

 4 田中　芽衣                    ﾀﾅｶ ﾒｲ                        2年

 17  2/ 3 大  阪 夕陽丘                        (ﾕｳﾋｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:15.15 1:15.15 1:15.15 1:15.15  4:55.69 4:55.69 4:55.69 4:55.69

      35.38    1:15.15     1:15.15

      38.11    1:22.97     2:38.12

      31.90    1:12.69     3:50.81

      30.49    1:04.88     4:55.69

 1 西村　実桜                    ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ                       1年

 2 橋本　　栞                    ﾊｼﾓﾄ ｼｵﾘ                      2年

 3 中野心倖美                    ﾅｶﾉ ｺｺﾛ                       2年

 4 川西　望央                    ｶﾜﾆｼ ﾐｵ                       3年

 18  2/ 8 大  阪 北野                          (ｷﾀﾉ           ) 高校
 1:12.36 1:12.36 1:12.36 1:12.36  5:02.39 5:02.39 5:02.39 5:02.39

      34.87    1:12.36     1:12.36

      42.53    1:29.42     2:41.78

      33.78    1:13.21     3:54.99

      31.43    1:07.40     5:02.39

 1 中川　杏奈                    ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾝﾅ                     1年

 2 井上　寿花                    ｲﾉｳｴ ｽｽﾞｶ                     2年

 3 野中　佳奈                    ﾉﾅｶ ｶﾅ                        1年

 4 瀬川　美羽                    ｾｶﾞﾜ ﾐｳ                       3年

 19  2/ 2 大  阪 三国丘                        (ﾐｸﾆｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:11.87 1:11.87 1:11.87 1:11.87  5:06.74 5:06.74 5:06.74 5:06.74

      33.84    1:11.87     1:11.87

      41.40    1:30.43     2:42.30

      34.00    1:13.66     3:55.96

      33.17    1:10.78     5:06.74

 1 今井　泰花                    ｲﾏｲ ﾔｽｶ                       2年

 2 玖珂奈穂美                    ｸｶﾞ ﾅﾎﾐ                       3年

 3 尾瀨　七海                    ｵｾ ﾅﾅﾐ                        1年

 4 入江　優音                    ｲﾘｴ ﾕﾉﾝ                       1年

 20  2/ 1 大  阪 池田                          (ｲｹﾀﾞ          ) 高校
 1:18.63 1:18.63 1:18.63 1:18.63  5:07.24 5:07.24 5:07.24 5:07.24

      37.66    1:18.63     1:18.63

      38.45    1:23.35     2:41.98

      34.37    1:19.23     4:01.21

      31.41    1:06.03     5:07.24

 1 宮下真由香                    ﾐﾔｼﾀ ﾏﾕｶ                      1年

 2 小川菜都子                    ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ                      1年

 3 藤岡　真優                    ﾌｼﾞｵｶ ﾏﾋﾛ                     2年

 4 三村　　光                    ﾐﾑﾗ ﾋｶﾘ                       3年
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種目別競技結果

競技№：  19 女子  400m メドレーリレー 予選
     大会記録 4:07.80

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  3/ 5 大  阪 高津                          (ｺｳﾂﾞ          ) 高校
 1:18.07 1:18.07 1:18.07 1:18.07  5:13.25 5:13.25 5:13.25 5:13.25

      36.51    1:18.07     1:18.07

      38.09    1:22.06     2:40.13

      36.80    1:23.27     4:03.40

      33.43    1:09.85     5:13.25

 1 宮北葵菜里                    ﾐﾔｷﾀ ｷﾅﾘ                      1年

 2 桂川　結菜                    ｶﾂﾗｶﾞﾜ ﾕﾅ                     3年

 3 好田　安寿                    ｺｳﾀﾞ ｱﾝｼﾞｭ                    3年

 4 糀谷　莉央                    ｺｳｼﾞﾀﾆ ﾘｵｳ                    2年

 22  3/ 7 大  阪 城星学園                      (ｼﾞｮｳｾｲ        ) 高校
 1:17.64 1:17.64 1:17.64 1:17.64  5:13.66 5:13.66 5:13.66 5:13.66

      37.01    1:17.64     1:17.64

      43.96    1:40.11     2:57.75

      31.70    1:09.19     4:06.94

      31.66    1:06.72     5:13.66

 1 新藤　燦奈                    ｼﾝﾄﾞｳ ｱｷﾅ                     1年

 2 西中むつみ                    ﾆｼﾅｶ ﾑﾂﾐ                      2年

 3 大竹　圭穂                    ｵｵﾀｹ ｶﾎ                       1年

 4 中村　世莉                    ﾅｶﾑﾗ ｾﾘ                       2年

 23  3/ 6 大  阪 関大高等部                    (ｶﾝﾀﾞｲｺｳ       ) 高校
 1:19.37 1:19.37 1:19.37 1:19.37  5:15.28 5:15.28 5:15.28 5:15.28

      37.23    1:19.37     1:19.37

      41.72    1:30.19     2:49.56

      33.94    1:18.08     4:07.64

      31.46    1:07.64     5:15.28

 1 中野　莉子                    ﾅｶﾉ ﾘｺ                        3年

 2 山岸　歩鈴                    ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾘ                     3年

 3 中　　結菜                    ﾅｶ ｹｲﾅ                        3年

 4 前田　那月                    ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｷ                      2年

 24  3/ 3 大  阪 四條畷                        (ﾅﾜﾃ           ) 高校
 1:23.56 1:23.56 1:23.56 1:23.56  5:20.88 5:20.88 5:20.88 5:20.88

      39.88    1:23.56     1:23.56

      46.75    1:40.17     3:03.73

      33.03    1:13.11     4:16.84

      30.91    1:04.04     5:20.88

 1 原口　結衣                    ﾊﾗｸﾞﾁ ﾕｲ                      3年

 2 藤本　華琳                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾘﾝ                     2年

 3 中路　千陽                    ﾅｶｼﾞ ﾁﾊﾙ                      2年

 4 竹内　美乃                    ﾀｹｳﾁ ﾖｼﾉ                      1年

 25  3/ 8 大  阪 天王寺                        (ﾃﾝﾉｳｼﾞ        ) 高校
 1:19.02 1:19.02 1:19.02 1:19.02  5:30.14 5:30.14 5:30.14 5:30.14

      37.13    1:19.02     1:19.02

      33.89    1:13.66     2:32.68

      43.48    1:37.54     4:10.22

      38.31    1:19.92     5:30.14

 1 長谷川心渚                    ﾊｾｶﾞﾜ ｺｺﾅ                     2年

 2 若林　実愛                    ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｱ                     1年

 3 小白方凛々子                  ｺｼﾗｶﾀ ﾘﾘｺ                     2年

 4 吉岡　瑞起                    ﾖｼｵｶ ﾐｽﾞｷ                     2年

 2/10 大  阪 信愛学院                      
棄権


